[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA[image: image1.jpg]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O Poder Executivo em conjunto com o Poder Legislativo do Município de Barra Funda - Estado do Rio Grande do Sul, com fundamento na Lei Complementar nº 101/2000, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que estará realizando no dia 13/12/2023, às 17:00 horas, na Câmara Municipal de Vereadores de Barra Funda, Audiência Pública com vista a análise do Projeto de Lei relativo a LOA – Lei Orçamentária Anual para 2024.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA FUNDA-RS,
EM 08 DE DEZEMBRO DE 2023.
MARCOS ANDRÉ PIAIA
Prefeito Municipal
PAOLA POTRICH
Presidente da Câmara de Vereadores
Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS